
HANNOVER STAMPEDERS
AMERICAN FOOTBALL CLUB e.V.

Geschäftsstelle und Clubanlage
Sportplatz am Kanal 10

30559 Hannover
office@stampeders.de

www.stampeders.de
MITGLIEDSANTRAG

Hiermit beantrage ich die Mitgliedschaft beim HANNOVER STAMPEDERS AFC e.V.

Die Satzung habe ich gelesen und erkenne sie an! 
Beitragsart bitte ankreuzen! Bearbeitungsgebühr 30 Euro einmalig! Familienmitglieder sind befreit.

Ich ermächtige den HANNOVER STAMPEDERS e.V. die zu entrichtende Zahlung des fälligen Mitgliedsbeitrages 
zu Lasten meines Kontos mittels SEPA-Lastschrift wie ausgewählt einzuziehen (Fördermitglied nur jährlich):

Kreditinstitut Kontoinhaber

IBAN
DE__ __ / __ __ __ __ / __ __ __ __ / __ __ __ __ /__ __ __ __ / __ __ 

Ich bin darüber informiert, dass meine Daten zum Zweck der Mitgliederbetreuung elektronisch gespeichert 
werden. Ich habe die Datenschutzerklärung auf der Internetseite des HANNOVER STAMPEDERS e.V.  gelesen, zur 
Kenntnis genommen und erkläre mein Einverständnis.  

Vereinsregister: Amtsgericht Hannover VR6375 – Präsidentin Juliane König
Bankverbindung: Sparkasse Hannover

IBAN: DE88 2505 0180 0900 3446 60 – BIC: SPKHDE2HXXX

________________________________ ________________________________
Datum/Unterschrift Antragsteller    Datum/Unterschrift Erziehungsberechtigter

Geboren am *

Staatsangehörigkeit *

Telefon/Mobil 

Beruf

Name*

Straße *

Geburtsort *

Familienstand

Gesetzlicher Vertreter (*)

Schule/Arbeitgeber

Vorname*

PLZ * Wohnort *

Email* Beginn der Mitgliedschaft *

Sportart* im Jahr

❑ Boule

❑ Football

❑ Förderbeitrag mit 
Stimmrecht 
mind. 60€
oder ______€

(mehrfach Nennung möglich,

Spartenbeitrag* im Jahr

❑ Boule mit Lizenz

❑ Flag U16

❑ Tackle Ü16-U19

❑ Ermäßigt Ü19

❑ Cheer Seniors

❑ Flag Seniors

❑ Tackle Seniors

Rhythmus

❑ jährlich

❑ halbjährlich

❑ monatlich

(auf Anfrage)

120€

150€

30€

10€

90€

90€

150€

150€

150€

(Ermäßigt sind Azubi/Studi/Erwerbslose, bitte Nachweis beilegen!)

(mehrfach Nennung möglich)
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